

Svensk Cater är en av Sveriges ledande grossistföretag med kunder inom restaurang- och offentlig måltidsservice. Vi är rikstäckande och finns på 16 orter, från Luleå i norr till Malmö i syd. Ett starkt, lokalt engagemang är vårt signum. Vår ambition är att vara en flexibel partner som förutom god service ger våra kunder mervärden, lönsamhet och omtanke. Vår ägare är Euro Cater A/S och i samma koncern ingår även Dansk Cater. Läs mer på svenskcater.se

Svensk Cater i Uddevalla söker

Lagerpersonal och Chaufförer inför sommarsäsongen 2023

Lagerpersonal

På vår enhet i Uddevalla plockar vi varor med ett modernt lagersystem där orderplock samt åtterrapportering sker via headset.

Till vårt koloniallager söker vi 10 personer. Här plockar vi kolonialvaror, kylvaror och frukt & grönt.

Till vårt fryslager söker vi 4 personer. Här plockar vi endast frysta varor i en miljö som håller -20 grader. Detta ställer extra krav på våra medarbetare att vara uthålliga i kall miljö. Det innebär även en högre lön då "frystillägg" utgår vid arbete på vårt fryslager.

Vi kommer att lägga större vikt vid personlig lämplighet än utbildning. Vi vill att du förstår svenska i både tal och skrift samt är minst 17 år.

Är du intresserad av att bli en av Svensk Caters lager-gäng i sommar så vill vi gärna ha din personliga ansökan samt CV mailad till vår lagerchef: jesper.andersson@svenskcater.se

Till vår transportavdelning söker vi 5 chaufförer och C-kort samt giltigt YKB är ett krav. I rollen som chaufför hos Svensk Cater kommer du att lasta och lossa gods, samt leverera detta till våra kunder. Vi

arbetar i ett stort geografiskt område med planerade körturer som kan variera från dag till dag. Vi vill att du förstår svenska i både tal och skrift.

Är du intresserad av att bli en av Svensk Caters transport-gäng i sommar så vill vi gärna ha din personliga ansökan samt CV mailad till vår transportchef: joachim.berglund@svenskcater.se

Om dig

Som medarbetare hos oss på Svensk Caters alla avdelningar är du en flexibel och positiv lagspelare. Vi tror att dina personliga egenskaper är avgörande för hur väl du kommer trivas i rollen hos Svensk Cater. Som person är du social, stresstålig och trivs med ett fysiskt arbete.

Det är meriterande om du har erfarenhet sedan tidigare, men det är inget krav för tjänsten. Vi genomför introduktionsutbildning både för lagerarbetare och chaufförer.

Kläder och skor tillhandahåller Svensk Cater, vi har kollektivavtal och följer svensk lagstiftning gällande avtal- och anställningsvillkor.

Arbetstiden schemaläggs måndag-söndag under perioden vecka 24-32.

Vi ser fram emot att höra ifrån dig!

